
CZ:

OBSAH

STRANA

1. Rozbalení a kontrola …...........................................3

2 . POSTUP INSTACE................................................3

3 . MONTÁŽ  RAKETOVÉHO VÝPLETU............... 5

4 . ÚDRŽBA................................................................ 6

5. ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ..............................................6 

DODATEK

A. MOŽNOSTI A POTŘEBY-....................A1

B. PŘISPŮSOBENÍ VÝPLETU PRO SPRÁVNÉ UDRŽENÍ TLAKU............ B -1

C. NASTAVENÍ............. B -1

D. INSTRUKCE …............-1

Swivel Clamp – Otočná svěrka
V – shaped Side Support – podpěrka v tvaru – V
Side-support Arm -  Rameno podpěrky
Throat Mounting Post – spojovací místo
Frame Retainer – Přidržovací rám
Plastic Adapter – Plastikový adaptér
Throat Mounting Post Micro- adjustement Knob – Spojovací držák, Micro seřizovací knoflík
Throat Side – support Arm Micro adjustment Knob – Spojovací strana-rameno podpěrky, seřizovací 

knoflík
Throat Mounting Stock – Spojovací podpora
Turntable – otočný stůl
Mounting Stock Locking Knob –Spojovací blokovací  knoflík
Turntable Base – Otáčecí základna
Swivel Clamp Base – Základna otáčecí svěrky
Track – pás

1. Rozbalení a kontrola
Spartan -  vyplétací stroj je zabalen a odeslán v jedné krabičce a je chráněn 
interně pěnovýma vložkama . Spartan vyplétací  Stroj je vybaven následujícími 
komponenty .



Jedena základna stroje , jeden napínací montážní post, jedno napětí prut , jedena 
sestava hmotnosti ( včetně dvou napínacích závaží ) , jeden otočný stůl, dvě 
montážní podpory ( včetně dvou bočních nosných ramen sestavení ) , dvě 
smyčcové svorky , jedna uživatelská příručka
Příslušenství : čtyři  podrěry tvaru - K, jeden 6mm imbus ( hex klíč ) , jeden 3mm 
imbus ( hex klíč )
Před vybalením jakékoli krabice , zkontrolujte škody . Rozbalte Spartan vyplétací 
stroj z přepravního kartonu pomocí následujícího postupu

                 Krok 1 . Přeřízněte karton a lepící pásku
Krok 2 . Sejměte horní ochranní balení.
Krok 3 . Opatrně zvedněte napínací sestavu a napínací  tyč z kartonu .
Krok 4 . Vytáhněte  dvě montážní reklamní sestavy , dvě smyčcové svorky a 
příslušenství, z kartonu .
Krok 5 . Vytáhněte napínací  hmotnostní sestavu z kartonu .
Krok 6 . Opatrně zvedněte napínací post  stroje se  základní sestavou z kartonu .
Krok 7 . Zkontrolujte Spartan napínací  stroj, jestli nemá známky poškození .
Krok 8 . Vyjměte ze spodní část i ochranní balení z kartonu . 

Tento Spartan vyplétací stroj byl sestaven a testován ve výrobní lince . Prošel inspekci 
oddělení kontroly kvality , pak byl rozebrat do několika hlavních částí a zabalen 
do krabic pro přepravu .
POZNÁMKA :Spartan vyplítacé stroj byl předem smontován a testován ve 
výrobní lince . Proto můžete vidět   montážní značky na podstavci.
Pokud některá položka chybí nebo je poškozena , obraťte se na doručovacího 
agenta a svého obchodního zástupce . Zachovejte všechny obalové materiály v 
případě, že je nutná  zpětná přeprava. 

POSTUP INSTALACE
Krok 1 . Umístěte Spartan  základní sestavu pevně na stole . Namontujte napínací 
post  na základně . Zarovnejte dva otvory na napínacím postu  s otvory v základně 
. Pomocí 6 mm imbusového klíče zajistěte  utažením na tom místě dva šrouby .
Krok 2 . Ujistěte se, že základna stroje spočívá rovnoměrně na stole . Pokud je to 
nutné , upravte úroveň nastavením podložky pro vyrovnání  základny stroje .
Krok 3 . Dolní napínací tyč umístěte na pravé straně .
Krok 4 . Pomocí 10mm imbusového klíče otočte napínací tyče  a holdingové 
šrouby ve směru hodinových ručiček ,a zajistěte je na místě .
Krok 5 . Namontujte otočný stůl na základně . Srovnejte čtyři otvory otočného 
stolu s otvory v základně. Pomocí 6 mm imbus klíče je zajistěte  na místě a 
utáhněte  čtyři šrouby .
Krok 6 . Nainstalujte podporný držák do kolejnice otočného stola. Ujistěte se, že 
se pohybuje plynule podél trati . Opakujte tuto operaci pro hrdlo podporného 
držáka.
Krok 7 . Odstrante držák pomocí zeřizovacího šroubu ze základní sestavy. 
Posuňte držák  do hlavy montážního fondu a bočního nosného ramene. Upevněte 
montážní post  mikro - nastavitelným knoflíkem zpět do montážního  sestavení . 
Opakujte tuto operaci pro hrdla montážního sloupku .
Krok 8 . Použijte měkký hadřík a očistěte tuk z čelistí  otočných příchytek . 



Vložte tyto dvě otočné svorky do svých  základen na montážním stolu. 
Krok 9 . Vložte řetězovou svorku do bubnu . Použijte 3mm imbus klíč, aby 
dosedla na místě, utáhněte řetězovou svorku  zajišťovacím šroubem . 

                    Krok 10 . Použijte napínací hmotnostní sestavu pro napínání tenisové pálky. Pro 
napínání badmintonových raket, použijte 6mm imbus klíč. Povolte upevňovací 
šroub na montáži napínací hmotnosti . Napětí hmotnosti je rozděleno do dvou 
skupin . Menší hmotnost ( označeno BADMINTON ) je pro napínání 
badmintonových raket .
Krok 11 . Při napínání hmotnosti umístěte požadované napětí v měřítku. Zajistěte 
váhu napínací tyče utažením zajišťovacího šroubu . Ujistěte se, že šipka na napětí 
hmotnosti směřuje dolů , jak je znázorněno , a poukazuje na požadované napětí  v 
měřítku . Zajišťovací knoflík napínací hmotnosti by měl být namontován na 
opačné straně v tahu rozsahu, aby se zabránilo poškrábání napínacího měřítka . 

3 . MONTÁŽ  RAKETOVÉHO VÝPLETU:

Krok 1 . Povolte oba upevňovací  držáky otočením knoflíků proti směru hodinových ručiček . 
Umístěte raketu správně na obou montážních  stranách. Spartan . Nastavte vzdálenost mezi oběma 
upevňovacíma svorkama, aby se přizpůsobila velikosti rámu ( vodorovné nastavení ) . Tyto 
upevňovací svorky by měly být upraveny tak, aby byli  ve stejné vzdálenosti od středu otočného 
talíře . Mírně přitáhněte knoflíky a zamkněte obě upevňovací svorky. Nepoužívejte nadměrnou sílu , 
aby ste nepoškodily díly. Zkontrolujte , jestli se tyto dvě řetězové svorky mohou dostat do všech 
navlékacích ploch záběru . 

Krok 2 . Nastavte boční podpěrná ramena a pak otočte knoflíky  proti směru hodinových ručiček  . 

Krok 3 . Vložte podporu tvaru – K  na straně do otvoru bočního ramena . Opakujte tuto operaci pro 
další 3 postranní opěrky.

Krok 4 . Otočte hlavu bočního podporního ramena zatáhněte micro - nastavitelnýma knoflíky po 
směru hodinových ručiček , aby zajistily podpěrku tvaru- K. Držte rám rakety pohodlně . 
Nemačkejte rám rakety .

Krok 5 . Otočte hrdlo strany podstavce ramena micro - nastavitelnýma knoflíky po směru 
hodinových ručiček tak, aby zajistily K podpěrku. Podržte rám rakety pohodlně . Nemačkejte rám 
rakety . Nevyjímejte ji v průběhu navlékání .

Krok 6 . Utáhněte montážní blokovací knoflík pro zamknutí hlavy v místě . Nepoužívejte 
nadměrnou sílu nebo příliš neutahujte knoflíky , to může způsobit poškození dílů .

Krok 7 . Otočte hlavu montážního postu micro - seřizovacím knoflíkem , a uzamkněte hrdlo 
držáku , aby držák pevně držel plastový rám . Nenatahujte rám rakety .

Krok 8 . Utáhněte montážní sloup blokovacím knoflíkem pro zamknutí krku montážního držáku v 
místě . Nepoužívejte nadměrnou sílu a nautahujte příliž knoflíky, aby ste nepoškodily díly.

Krok 9 . Otočte krk montážního držáku a zajistěte micro - seřizovacím knoflíkem , který se nachází 



na vnější straně krku montážnho držáku. Nenatahujte rám rakety 

4 . ÚDRŽBA

1. Challenger vyplétací stroj je nastaven a kalibrován správně před odesláním . Je navržen pro 
pohodlnou práci a je relativně bezúdržbový .
2 . Vždy mějte tento stroj na čistém a bezpečném místě . Chraňte jej před prachem , mastnotou , 
vlhkostí a zdrojem tepla .
3 . Vyčistěte Spartan vyplétací stroj pravidelně , aby se zabránilo hromadění prachu a nečistot na 
něm . Vyčistěte prach z vnější strany vyplétacího stroje při čištění povrchu měkkým hadříkem nebo 
kartáčkem . Kartáč odstraní prach z celého řetězce chapadla .
4 . Tvrzené nečistoty nebo mastnoty lze odstranit s bavlněnýma aplikátory  navlhčenýma  roztokem 
jemného saponátu a vody .
5. Nečistěte plastové materiály s organickými rozpouštědly čištění ( jako je benzen , toluen, xylen , 
aceton, nebo podobné sloučeniny ), u kterých může dojít k poškození plastu .
6. Nepoužívejte těkuté čisticí prostředky , abrazivní čisticí prostředky nebo aerosolové čističe .
7. Pomocí isopropylalkoholu  měkkého čistího hadříku vyčistíte řetězec svorky , stopy talíře , a 
řetězec chapadla.
8 . Použijte aplikátory namočené v isopropylalkohole a vyčistite vnitřek svorky základny trubky .
9 . Odstrante vosk nahromadění ze spárů smyčcových svorek a řetězce chapadla. Použijte bavlněné 
aplikátory namočené v  isopropylalkoholu na likvidaci sutě .
10 . Nepoužívejte smirkový papír k odstranění vosku nahromadění v smyčcových svorkách a řetězci 
chapadla.
11 . Použijte lehký strojní olej , například olej pro šicí stroje , namažte okruhy smyčcových svorek 
uvnitř základny trubky po čištění .
12 . Nemažte otočný stůl .
13 . Nepoužívejte pronikavé oleje k čištění nebo mazání .
14.Kontrolujte často řetězec svorky Spartan, aby byl správný.V případě potřeby ho nastavte 
pomocí  2,5 mm imbusovým klíčem pro nastavení . 

5. ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ
1. Řetězcová svorka nemá řetězec?
Vyčistěte čelisti řetězce svorky . Pomocí 2,5 mm imbusovým klíčem nastavte šroub na svorce 
řetězce mírně v případě potřeby .
2 . Řetězec proklouzne z chapadla ?
Vyčistěte řetězec chapadla.Dodržte pokyny na čištění které najdete v údržbe.
3 .Svorka řetězce se nepohybuje plynule?
Vyčistěte post řetězce spony, vnitřek řetězce svorky základny trubky , a otočný stůl. Namažte post 
smyčcových svorek a vnitřek řetězce svorky základny trubky po vyčištění.
4 . Řetězová svorka není na svém místě?
Vyčistěte koleje na otočným stolu.
Nastavte otočný upínací svorky podle instrukcí v příloze C. 


